Electric Love Festival

Ennstal Classic

lenge Central Europe
Rad am Ring
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Porsche Sprint Chal-
Ring Frei
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Histo Cup
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IMFS
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. Haupteinfahrt / Main Entrance . Rollstuhlrampe / Disabled Viewing Platform . Zielri . Boxen / Boxes
. Fahrerlager 1/ Paddock 1 . Gasthaus am Ring / Restaurant rektor / Race Control . Heli Pad
. Fahrerlager 2 / Paddock 2 . Info Biiro / Race Information Zeitnehmung / Time Keeping . Notarzt / Medical Centre
. Fahrerlager 3 / Paddock 3 . Betriebsleiter Biiro / Operations Office Sprecher / Speaker . Tor 2 / Gate 2 (LKW / Truck)
. Tribtine / Stands Biiro der Gesch. hrung / Management Office VIP Lounge . Tor 5/ Gate 5
. Behindertenparkplatze / Disabled Parking . . Media Centre . Spazierweg / Footpath
fing Room
Cateringraum / Catering Room



VERANSTALTUNGS-
KALENDER 2823

MARZ

21.-24.03.
29.03.
30.03.

APRIL

03.-06.04.
07.-08.04.
12.-14.04.
15.04.
16.04.
18.-20.04.
21.04.
22.04.
24.04.
25.-27.04.
28.04.
30.04

MAI

02.-07.05.
08.05.
09.-11.05.
12.05.
16.-17.05.
19.05.
20.05.
22.05.
23.-25.05.
26.05.
27.05.
30.05.
31.05.

JUNI

01.-02.06.
03.06.

06.-09.06.
10.-11.06.
13.-15.06.
16.-17.06.
20.-23.06.
24.06.

26.-30.06.

Reifenprasentation
Fahrsicherheitstraining
Testtag - Histo Cup

BMW Driving Experience
Trackday

Bridgestone

Geschlossene Veranstaltung

Business Consulting

BMW M GmbH
ZK Trackdays

BMW M Race Track Training BMW M GmbH

Trackday
Fahrsicherheitstraining
BMW Driving Experience
Trackday

Trackday

Trackday

BMW Driving Experience
Testtag

Motortag

VW Driving Experience
Motorrad Trackday

BMW Driving Experience
Trackday

BMW Driving Experience
Trackday

Motorrad Trackday
Motorrad Trackday

BMW Driving Experience
Motorrad Trackday
Trackday

Motorrad Trackday

BMW Driving Experience

BMW Driving Experience
Club Cup

Geschlossene Veranstaltung

AMC Burgau
PC Isartal
BMW M GmbH
Pistenclub
Trackday4me
PZ Stuttgart
BMW M GmbH
Lechner Racing
mevent

Porsche Austria
Geschlossene Veranstaltung
BMW M GmbH

Hauns Peak Racing Club
BMW M GmbH

GP Days

PS Training
Motorradfreunde Zillertal
BMW M GmbH

Speer Racing

Paragraph 5
Motorradwelt Auer

BMW M GmbH

BMW M GmbH
Porsche Club Isartal

PSCCE - Gaisbergrennen Lechner Racing - S. R. C.

BMW Driving Experience
Motorrad Trackday

BMW Driving Experience
Trackday

Aufbau

BMW M GmbH
Schraglage

BMW M GmbH

Club GT Events
Electric Love Festival

JuLl

01.-04.07.  Aufbau

05.07. Warm Up

06.-08.07. 10 Years Electric Love
09.-14.07.  Abbau

15.07. Trackday

17.07. Testtag

18.-20.07. BMW Driving Experience
21.07. Ennstal Classic

22.07. Motorrad Trackday
24.07. Trackday

25.-27.07.  BMW Diriving Experience
28.-29.07.  Trackday

31.07. BMW Driving Experience
RAUGUST

01.-04.08.  BMW Diriving Experience
05.08. Trackday

06.08. Rad am Ring

07.08. Trackday

08.-11.08.  BMW Driving Experience
12.08. Motorrad Trackday
14.-15.08.  Seifenkisten Rennen
16.08. Trackday

17.08. Fahrsicherheitstraining
18.08. Fahrsicherheitstraining
19.08. Trackday

21.-23.08.  Fahrsicherheitstraining
24.-25.08.  Motorrad Trackday
26.08. Trackday

27.08. Ring Frei

28.-30.08.  Geschlossene Veranstaltung
31.08. Testtag Foitek Automobile
SEPTEMBER

01.09. Testtag

02.-03.09. Automobilrennen
04.09. Trackday

05.09. Intern. M‘rad Polizeitraining
06.09. Trackday

07.-08.09.  Trackday

09.09. Trackday

11.09. Trackday

12.-14.09.  BMW Driving Experience
15.-17.09.  Histo Cup

18.09. Trackday

19.-22.09.  BMW Driving Experience
23.09. Trackday

Electric Love Festival
Electric Love Festival
Electric Love Festival
Electric Love Festival
Team Motorsport
Munich Gentleman Drivers
BMW M GmbH
Ennstal Classic

MRC Neukirchen
Team Motorsport
BMW M GmbH

Step Up

BMW M GmbH

BMW M GmbH

Razoon Racing

Radteam Salzburg

PC Vorarlberg

BMW M GmbH

MC Burggen

Austria Seifenkisten

MSC Simbach
Bundesministerium f. Inneres
Geschlossene Veranstaltung
ZK Trackdays
Geschlossene Veranstaltung
Black Forest Speed Club
Scuderia Dorfen

nordic academy

BG Sportpromotion

BG Sportpromotion

BG Sportpromotion

BG Sportpromotion
TCS

Bundesministerium f. Inneres
PZ 5 Seen

European Speed Club
Reischl Speed Academy
Oldtimer Trackdays, Fast!
BMW M GmbH
Business Consulting
PZ Stuttgart

BMW M GmbH

ZK Trackdays

25.09. Trackday Widmann + Winterholler
26.-28.09. BMW Diriving Experience BMW M GmbH

29.09. Trackday Drive & Fun

30.09. Trackday BMW M Drivers Club
OKTOBER

02.10. Trackday Pfister Racing

03.-04.10.  BMW Driving Experience BMW M GmbH

07.10. Trackday ACFL

08.10. Fahrsicherheitstraining Porsche Club Isartal
10.-11.10.  BMW Driving Experience BMW M GmbH

13.10. IMFS Salzburger Nachrichten
14.-15.10.  BMW Driving Experience BMW M GmbH
17.-20.10.  BMW Driving Experience BMW M GmbH
21.-22.10.  Trackday CMF Kranzberg
24.-2710.  BMW Driving Experience BMW M GmbH

28.10. Trackday Razoon Racing

30.10. Trackday - Quer ist Mehr MG Motorsport & Events

OFFENTLICHE MOTORRADTRAININGS
M FRHRERLAGER:

Performance Safety Training: 27.05.]03.06. | 22.07.
05.08. | 19.08. | 09.09. | 30.09.
08.04. | 28.04. | 30.05. | 12.08.

26.08. | 23.09.

Landespolizeidirektion:

Teilnahme nur mit Voranmeldung bei den Veranstaltern.
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